368 ^c dominus korr. aus deum P9629 **369** ^d poenitentiam] penitentiam a VD38 **371** ^e confirma korr. aus confirmat VD38
372 ^f post korr. aus potest VD38 **373** ^g et fehlt VD38; P102; BII13 **374** ^h am Rande peccaverint VD38 **375** ⁱ ut I83; Bcan4; et fehlt SG670; S105 | ^j condigna N442; condignam] cum dignam I83; SG670; S105 | ^k paenitentia O93 **376** ^l gesserint korr. aus gesserit VD38 **377** ^m impi P9629 **378** ⁿ ad korr. aus ad ad SG670 | ^o convertentur korr. aus convertetur BII13 **379** ^p pro se fehlt SG670; S105 | ^q cum BII13 **380** ^r enim korr aus enim per VD38 | ^s prophetam VD38; propheta] per prophetam P102; BII13 **382** ^t dubitavit korr. aus dubitabit P102 | ^u interlinear sacrificando VD38 **383** ^v movet korr. aus monet O93; movet korr. aus movit P102 **384** ^w interlinear humiliatione VD38 | ^x Satisfactione P9629 ^y evertitur SG670; S105 **385** ^z non fehlt I83; SG670; Bcan4; S105 | ^a interlinear parcit VD38 **386** ^b sibi] sibi non I83; SG670; Bcan4; S105 | ^c putant Bcan4 | ^d subveniri V630; P9629; E97; P102; BII13; S105; subveniri korr. aus subvenire SG670; Bcan4 | ^e Superabundant korr. aus Superabundat SG670

370 dixit] dicit ID₁₂ **373** et] fehlt 3L₁₀ **374** sanctae] CT₉ **375** et] et si DB₈ | et...condignam] cum dignam RC₄ **375–376** poenitentiam...deo] Deo penitentiam IP₆ **376** deo] fehlt DB₈ | posse] posse et offerre et alios docere DB₈ **377–378** et...Et] fehlt IP₆ **378** Et] fehlt DG₁₅ **379** deo^{1]}] fehlt CT₉; IP₆ | pro...se] fehlt RC₄ | pro...obtulit] obtulit pro se DG₁₅ **380** propheta] per prophetam 3L₁₀ **383–401** Lacrimarum...Christi] Item post pauca RC₄ **383–404** Lacrimarum...peccatum] fehlt 3L₁₀; DG₁₅ **383** ergo] fehlt IP₆ **385–386** Qui...subvenire] fehlt IP₆ **386** ergo] fehlt IP₆

peccata, s[uperabundet^f et misericordia, quoniam apud dominum mi]sericordia^g et copiosa^h apud eum redemptio. Penesⁱ dominum enim [omnium abundantia est, quia dominus virtu]tum ipse^j est rex gloriae. Ait enim^k apostolus: <BII13, f. 71vb> Omnes^l peccav[erunt et egent gloria^m dei, iustifica]ti gratis^o per gratiam ipsius, per redemptionem, quae est in Christo Iesu, quem^p pr[oposu]lit deus^q propitiatorem^r per fidem <VD38, f. 77rb> in sanguine ipsius ad ostensionem iustitiae <SG670, p. 157a> suaes propter remissionem praecedentium delictorum, in sustentatione^t dei, ad ostensionem iustitiae^u <I83, f. 85rb> eius in hoc tempore, ut sit ipse iustus <N442, f. 39vb> et iustificans eum, qui ex fide est Iesu^v Christi. David^w enim dicit: Beati, quorum remissae sunt iniquitates <Bcan4, f. 70r> et quorum tecta sunt peccata. Beatus^x y, cui non imputavit^z dominus peccatum. Mundatur^a ergo homo a peccato et resurget gratia^b dei a^c lapsu^d et in pristino manet officio iuxta praedictas <S105, f. 63r> auctoritates, videat^e, ne